
 

 

UCHWAŁA NR XL/351/2017 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek. 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  

poz. 446 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/224/2016  Rady Miasta Sulejówek z dnia 15 lipca 2016 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, w Dz. U. 

z 2017 r., poz. 730 
 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6482


		2017-08-03T11:27:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




